OBJETO: PRESTAÇÃO DE serviços de sonorização das 
FESTIVIDADES COMEMORATIVAS DE NATAL E ANO NOVO NA CIDADE 
DE ARATACA-BA, NO PERÍODO DE 05/12 A 01/01/2026.

r

CONTRATADA: MARIA DO CARMO DOS SANTOS BRITO.
CNPJ N°. 05.025.380/0001-32

* Valor: R$ R$ 33.075,00 (trinta e três mil setenta e cinco 
reais)

^Vigência: 30(trinta) dias ou com a prestação dos serviços.

DATA DE HOMOLOGAÇÃO

ORIGEM: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, E 
ESPORTE.

Prefeitura Municipal de Arataca 
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 206/2025

[...]

Favor verificar a autenticidade deste documento fiscal no site https://camacan.saatri.com.br

I
Número da Nota

Exigibilidade do ISS / Natureza da Operação 
Exlgível

Nome/Razão Social:
Nome Fantasia:

PERÍODO: REFERENTE AO MÉS NOVEMBRO DE 2025 
CONFORME CONTRATO N° 021/2025
VALOR R$ 1.650,00 (HUM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)

CEP: 45880-000
CNPJ: 13.682.398/0001-35

Nome/Razão Social:
Nome Fantasia:
Endereço:

DR.JOÃOVARGENS, 76 
CENTRO CAMACAN ■ BA 
16.421.612/0001-98

Prefeitura Municipal de Camacan
Av. dos Pioneiros, S/N 
Centro - Camacan - BA

CPF/CNPJ:
Telefone:

[...]

Total Líquido
2.170,00

Favor verificar a autenticidade deste documento fiscal no site https://camacan.saatri.com.br

Exigibilidade do ISS / Natureza da Operação
Exigível 

PERÍODO: REFERENTE AO MÊS NOVEMBRO DE 2025 
CONFORME CONTRATO N° 020/2025
VALOR R$2.170,00 (DOIS MIL CENTO E SETENTA REAIS)

Nome/Razão Social:
Nome Fantasia:

Prefeitura Municipal de Camacan
Av. dos Pioneiros, S/N 
Centro - Camacan - BA CEP: 45880-000
CNPJ: 13.682.398/0001-35

Nome/Razão Social:
Nome Fantasia:
Endereço:

DR. JOÃO VARGENS, 76 
CENTRO CAMACAN-BA 
16.421.612/0001-98

[...]

05/12/2025 A 01/01/2026, solicitamos a este setor que nos informe acerca da existência de 

dotação orçamentária e financeira para assegurar as despesas relacionadas com a eventual 

contratação, visando à deflagração do processo de dispensa de licitação, cujo valor global é de R$ 

39.025,00(trinta e nove mil vinte e cinco reais), conforme proposta da empresa, que consta no 

processo administrativo.

PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA 

CNPJ N.0 13.658.158/0001-03

Praça João Gonçalves de Queiroz, s/n°, Centro, CEP 45.695-000 Arataca-Bahia

Arataca-Bahia, 01 de Dezembro de 2025.

[...]

empresa MARIA DO CARMO DOS SANTOS BRITO, objetivando a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE SONORIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES COMEMORATIVAS DE NATAL E ANO NOVO NA 
CIDADE DE ARATACA-BA, NO PERÍODO DE 05/12/2025 A 01/01/2026, estando tal contratação 
orçada no valor de R$ 39.025,00(trinta e nove mil vinte e cinco reais), conforme proposta de 
preços e cotações anexas.

MW

Vickson Asevi
AgentelTContração

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 206/2025

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

Nos termos da legislação, autorizo a contratação da empresa MARIA DO CARMO DOS SANTOS